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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608031O

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit SANTA CATERINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Industriale Tirane-Durres Km 14, 
Berxulle, Zona Kadastrale 1167, Tiranë, Shqipëri 

99.190,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është aktivitetet në lidhje me turizmin 
mjekësor në Shqipëri si dhe të gjitha aktivitetet mbështëse 
dhe në funksion të kësaj strukture. Klinike dentare, laborator 
dentar, veprimtari me burime të rrezatimeve jonizuese-
gjeneratore me rreze X import -eksport te materialeve dhe 
pajisjeve dentare, farmaceutike, mjekesore, import - eksport 
te medikamenteve te ndryshme mjekesore dhe farmaceutike; 
ofrimin e sherbimeve mjekësore dhe spitalore ditore, 
diaknostikim mjekësor dhe kirurgjikal, ofrimin e shërbimeve 
të trajtimeve estetike, ndërhyrjeve dhe kirurgjisë estetike; 
Alketion Cali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Renato Cali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 24.797,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alketion Cali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.797,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

VISIONAR SRL
Para: 49.595,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: 0035542260133  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ADDE31-E4C5-4E59-ADE3-3805D9DDC2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ADDE31-E4C5-4E59-ADE3-3805D9DDC2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62E2CE-A5FB-4342-B07F-474A10D9DC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62E2CE-A5FB-4342-B07F-474A10D9DC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62E2CE-A5FB-4342-B07F-474A10D9DC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1D525-D3EA-4294-A5DA-679818E4D245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0226000-D911-4D7A-8E9D-75F01C213F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0226000-D911-4D7A-8E9D-75F01C213F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB72D7A7-A175-4D67-ACEC-8674831D2402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D260EAB-2070-4B96-A6B6-99F48986F6B3
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-429432-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521646-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.08.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Objekti i shoqërisë është aktivitetet në lidhje me turizmin mjekësor 
në Shqipëri si dhe të gjitha aktivitetet mbështëse dhe në funksion të kësaj strukture. Klinike 
dentare, laborator dentar, import -eksport te materialeve dhe pajisjeve dentare, 
farmaceutike, mjekesore, import - eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore dhe 
farmaceutike; ofrimin e sherbimeve mjekësore dhe spitalore ditore, diaknostikim mjekësor 
dhe kirurgjikal, ofrimin e shërbimeve të trajtimeve estetike, ndërhyrjeve dhe kirurgjisë 
estetike; ")          u be            ("Objekti i shoqërisë është aktivitetet në lidhje me 
turizmin mjekësor në Shqipëri si dhe të gjitha aktivitetet mbështëse dhe në funksion 
të kësaj strukture. Klinike dentare, laborator dentar, veprimtari me burime të 
rrezatimeve jonizuese-gjeneratore me rreze X import -eksport te materialeve dhe 
pajisjeve dentare, farmaceutike, mjekesore, import - eksport te medikamenteve te 
ndryshme mjekesore dhe farmaceutike; ofrimin e sherbimeve mjekësore dhe 
spitalore ditore, diaknostikim mjekësor dhe kirurgjikal, ofrimin e shërbimeve të 
trajtimeve estetike, ndërhyrjeve dhe kirurgjisë estetike; ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9A7AB-0523-4AC7-8A71-F6E41C7ACD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9A7AB-0523-4AC7-8A71-F6E41C7ACD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77930694-4986-4B50-AEBC-13E85F1AB8FA

